Darbus apmoka pagal gautus atsiskaitymo dokumentus (Darbų priėmimo – perdavimo aktus, sąskaitą

faktūrą) per 30 kalendorinių dienų po šių dokumentų gavimo dienos. Rangovas sąskaitas-faktūras privalo

pateikti naudodamas „E-sąskaita“ sistemą. Preliminari Sutarties kaina – 13 515,70 (trylika tūkstančių

penki šimtai penkiolika eurų 70 euro ct) EUR su PVM. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti Darbų už visą

Sutarties kainą“.

2.    Pakeisti Sutarties 1 priedo „Darbų įkainiai“ lentelę nuo 6 punkto  ir ją išdėstyti taip:

„ 6 Panardinamo siurblio OPB-2500-4,2

iškėlimas, transportavimas, įleidimas.